комитЕт
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОИ

оБлАсти

прикАз

lЗ, О В"3О"| 3 жп 95V ОD

назначении ответств.".,йd
за направление сведений

ВсооТВеТсТВиисПосТаноВлениеМПравительстВагоссии1111
Федерации от 05.03.2018 Ns 228 кО реестре лиц, уволенных в связи с утратои

доверия)>, постановлением Правительства On:l9ry.l:_1-o;
_

области от

28.05.2018 Ns 315-п <О реализации отдеJIьнъIх положениЙ постановленшI

Прuu"r.оъства Роосийской Ф.д.рации от 05,03,2018 Ns 228 кО реестре лиц,

.ропеннъш в связи с утратой доверия>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начаJIьника отдела по профилактике коррупциоЕнъIх и иньIх

правонарушений комитета по обеспечению деятелъности мировых судей

оренбургской облаоти (далее-комитеi1 Нефедъева длександра Николаевича

ответственным за направление Кулагину д,в, вице-,ryбернатору

заместитеJIю председатеJUI Правительства _ - руководитеJIю аппарата

губернатора и Прu""r.пьства Оренбургской области сведений о сотрудниках

комитета, замещавших должности государственной гражданской службы

оренбуртской области, к которым было применено ,взыскание в виде

у"ооu"й* (освобождение о.1 доп*ности) в связи с утратой доверия за

совершение коррупционного правонарушени,I дJIя вкiIючения в реестр пиц,

уволеннъж u "й" с утратой доu.р* (далее-реестр) и искJtrо]ч:нияиз реестра,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставjUIю за собой,

s

о
за

Председатель комитета ,---1 /1 Г(ж
v)7/ -/ l

О.С.Акулин